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جمهوری آذربایجان و ارمنستان بر سر برخی اختلاف ها به توافق رسیده اند

جمهوری آذربایجان و ارمنستان بر سر جلوگیری از اقدامات جنگ طلبانه، استقرار نیروهای حافظ صلح بین المللی، پس

دادن اراضی و مسایل مربوط به آوارگان جنگ قره باغ به توافق رسیده اند.

سرویس ارمنستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ارمنستان:سابینا فریزر مدیر برنامه های اروپایی گروه بین المللی مینسک گفت: جمهوری آذربایجان و
ارمنستان بر سر جلوگیری از اقدامات جنگ طلبانه، استقرار نیروهای حافظ صلح بین المللی، پس دادن اراضی و مسایل مربوط به

آوارگان جنگ قره باغ به توافق رسیده اند.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از پان ارمنیان،جمهوری آذربایجان و ارمنستان بر سر جلوگیری از اقدامات جنگ طلبانه، استقرار

نیروهای حافظ صلح بین المللی، پس دادن اراضی و مسایل مربوط به آوارگان جنگ قره باغ به توافق رسیده اند.
وی همچنین گفت: دو طرف هنوز بر سر راهرو اتصالی ارمنستان و منطقه قره باغ و نحوه همه پرسی در این منطقه به توافق نرسیده

اند.
به گفته فریزر بعد از انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان در ماه اکتبر امسال و آغاز کار رییس جمهور جدید ارمنستان امکان

مذاکرات دو کشور برای حل نهایی بحران فراهم خواهد شد.
به گفته مدیر برنامه های اروپایی گروه بین المللی بحران: باکو و ایروان باید جزییات مذاکرات مربوط به حل مناقشه قره باغ را اعلام

و افکار عمومی کشورهایشان را برای تفاهم و گذشت متقابل آماده کنند.
در پی اعلام استقلال منطقه ارمنی نشین قره باغ در دهه هزار و نهصد و نود میلادی که جمهوری آذربایجان انرا بخشی از خاک خود

می داند درگیری میان جمهوری اذربایجان وارمنستان درباره مالکیت این منطقه اغاز شد.
پس از میانجیگری گروه مینسک زیر نظر سازمان امنیت و همکاری اروپا توافقنامه اتش بس در سال هزار و نهصد و نود چهار در

این منطقه برقرار شد. هرچند جمهوری اذربایجان و ارمنستان همچنان درباره وضع این منطقه دچار اختلاف هستند.
اسکان آوارگان جنگ قره باغ، خروج نیروهای ارمنستان از مناطق اشغالی جمهوری آذربایجان و برگزاری همه پرسی در قره باغ
برای تعیین وضع حقوقی این منطقه از جمله اصول پیش نویس توافقنامه حل مناقشه قره باغ است، که تاکنون باکو و ایروان بر سر آن

ها به توافق نرسیده اند.
پایان پیام.
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